Директору

МБОУ СОШ № 4 г. Липецка

В.Н. Игнатову

__________________________________

                                                                                                             (ФИО родителя ребенка (законного представителя)

                              __________________________________

                  (контактный телефон)

заявление.
          Прошу принять  моего ребенка  на обучение по дополнительной общеразвивающей программе социально – педагогической направленности «Адаптация детей к условиям школьной жизни» в рамках оказания платных образовательных услуг с оплатой за 1 занятие
Фамилия ребенка_______________________________________________________

Имя __________________________________________________________________

Отчество ____________ _________________________________________________

Дата рождения

Адрес места жительства _________________________________________________

Решение принято с учетом мнения моего ребенка.

            С Правилами оказания платных образовательных услуг ознакомлен(а).

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

      На основании Федерального закона от 27.07.2006 г.№ 152-ФЗ «О персональных данных», Федерального закона от 27.07.2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» и в соответствии с Положением о защите, хранении, обработке и передаче персональных данных обучающихся, с целью обеспеченияуважения прав и основных свобод моего ребенка, в том числе защиты прав на неприкосновенность частной жизни, личную, семейную и врачебную тайну, осуществления безопасного образовательного процесса и управления им, даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с пунктом 1.2. указанного Положения, в сроки, предусмотренные законодательством Российской Федерации.

Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мной в любой момент по письменному заявлению.

«____»__________2018г.                         ___________________________

                                                                                                                                          (подпись родителя  ребенка
                                                                                                                                        (законного представителя)

                                                                    ___________________________

                                                                                                                                          (подпись родителя  ребенка
                                                                                                                                        (законного представителя)